
 

 

 
Post Laurea 

indirizzo, Via della Mattonaia, 8– 50121 Firenze 
priscilla.cioni@unifi.it | dida@pec.unifi.it 

+39 055 2755443 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 
    Decreto n.  
             Anno 2025 
 
 

 
LA DIRETTRICE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 

d’insegnamento”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al 

trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 

Rettorale 15 luglio 2016, n. 568; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Regolamento di Ateneo di attuazione del codice di protezione dei dati personali in 

possesso dell’Università degli Studi di Firenze e il Regolamento di Ateneo per il trattamento 

dei dati sensibili e giudiziari in attuazione del decreto legislativo 196/2003; 

VISTO il bando DD n. 298 del 13/01/2025 pubblicato all’Albo Uff.le dal 13/01/2925 al 

29/01/2025; 

CONSIDERATO che la scadenza del bando è il il 29/01/2025 alle ore 13,00. 
 
CONSIDERATO il consenso acquisito per le vie brevi da parte dei docenti della 
costituenda commissione.  
 

 

DECRETA 

 

La composizione della e commissione giudicatrice per la copertura degli insegnamenti “Il  

Cantiere  digitale I” SSD CEAR-08/B CFU 3 ore 24 e “Il Cantiere digitale II” SSD CEAR-08/B 

CFU 3 ore 24, presso il Master di II livello in “BIM per la gestione dei processi progettuali 

collaborativi in edifici nuovi ed esistenti” a.a. 2024/2025: 

 

Prof. Carlo BIAGINI 

Prof. Pietro CAPONE 

Prof. Luca MARZI 

 

Firenze,  

 

      La Direttrice del Dipartimento 

           (Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini) 


		2025-02-05T13:13:11+0100
	Susanna Caccia Gherardini




